[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                          ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГА                                                                                МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ   ____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 ноября  2014

	                                                                №  75

О внесении изменений в Постановление

Местной администрации МО Васильевский

от 03.06.2014 №28 «Об утверждении административного                                                                                   регламента предоставления местной администрацией

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

 государственной услуги «Подбор, учет и подготовка граждан,

 выразивших желание стать опекунами или попечителями

 несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся

без попечения родителей, в семью на воспитание в иных

установленных семейным законодательством Российской Федерации формах»

Рассмотрев Предложение прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга от 31.10.2014 № 46-П, руководствуясь пунктом 2 Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 21.02.2014 № 136 «Об утверждении порядка формирования, ведения и использования государственного банка данных о детях, оставшихся без попечения родителей», местная администрация МО Васильевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в абзац 12 пункта 2.5 Административного регламента предоставления местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский государственной услуги «Подбор, учет и подготовка граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации формах», утвержденного Постановлением местной администрации МО Васильевский от 03.06.2014 № 28 изложив его в следующей редакции:

«приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 21.02.2014 № 136 «Об утверждении порядка формирования, ведения и использования государственного банка данных о детях, оставшихся без попечения родителей»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава местной администрации

МО Васильевский                                                                                                  С.А. Свирид[image: image2.png]

[image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]